
Prawa  Miejskie  - 1339

UCHWAŁA  Nr XXVIII  / 199  / 20

R  a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  28 maja  2020r.

zmieniająca  uchwałę  budżetową  na rok  2020

Na podstawie  art. 18 rist. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  @minnyin (ęj. I)z.

U. z 2020  r. poz.  713),  art. 211,  ait.  212,  ustawy  z dnia  27 sietapnia  2009  r. o finansach  publicznych

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 Z PÓŹl]. zn"i.).

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

Ą1

W Ucliwale  Nr  XXIII/165/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  16 stycznia  2ó20r.  - riclis's:ila

budżetowa  na  rok 2020  zmienionej  Uchwałą  Nr  XXIV/167/2020  Rady  Miasta  Sano!«a  i  dnia

30 stycznia  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  25/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  lO lutcgo  2020r.

Zarządzenien'i  Nr  35/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  27  łutego  2020i'..  7.arządzeniem

Nr  58/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  31 marca  2020r.,  Zarządzenicm  Nr  68/04/2020

Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  10 kwietnia  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  70/04/2020  Bririnisti'za  Miaslii

Sanoka  z dnia  17 kwietnia  2020r.  oraz  Zarządzeniem  Nr  72/04/2020  Brirmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia

28 kwietnia  2020r.  dokonuje  się  następrijącycli  zmian:

1.  Dokonuje  się przeniesień  wydatków  budżetowych:

a) zmnieiszenia: 370.000  zl.

600 I Transport  i łączność

i 60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie

b/  wydatki  majątkowe,  w tym:

I j l.  wydatki  na  inwestycje  izakupy  inwestycyjne

I
I

6300 i
i I
Il

:

Dotaąja  celowa  na pomoc  j-mansową  udzielaną  między

: jednostkami  sainorządu  terytorialnego  na I
dofinansowanie  własnych  zadai'i  inwestycyjnych  i

zakupów  inwestycyjnycl'i

60016 I)rogi  publiczne  gminne

b/ wydatki ma.iątkowe,  w tym:

20(».000,(»0

200.000.(-)0

120  000  00

120  0(»O

1



l.  wydatki  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 120.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowycli 120.000,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 50.000,00

90004 Utrzymanie  zieleni  w miastach  i gminach 50.000,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 50.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 50.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 50.000,00

4270 Zakup  usług  remontowych 50.000,00

b) zwiększenia: 370.000  zl.

851 Ochrona  zdrowia 200.000,00

85111 Szpitale  ogólne 200.000,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 200.000,00

l.  wydatki  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 200.000,00

6300 Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  i'ia

dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnyc]i  i

zakupów  inwestycyjnych

200.000,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 120.000,00

90015 Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg 120.000,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 120.000,00

1.  wydatki  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 120.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowycli  (ul.

Łączna  -  budowa  oświetlenia)

60.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowycli  (ul.

Słowackiego  i ul. Wiejska  -  oświetlenie  solanie)

60.000,00

926 Kultura  fizyczna 50.000,00

50.000,0092604 Instytucje  kultury  fizycznej

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 50.000,00

l.  wydatki  na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 50.000,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek

budżetowych

50.000,00

l.  W  Załączniku  Nr  l do  uchwały  budżetowej:

a) zmniejsza  się:

II Dotacje  dla  jednostek  sektora

finansów  publicznych,  w tym: I
2



- dotacje  celowe 200.000,00

I Województwo  Podkarpackie budowa  drogi  wojewódzkiej  nr 886

na  odcinku  pomiędzy  planowaną

obwodnicą  miasta  Sanoka  a drogą

krajową  nr  28

200.000,00

II Dotacje  dla  jednostek  sektora

finansów  publicznych,  w tym:

- dotacje  celowe 200.000,00

l Starostwo  Powiatowe  w Sano)cu dofinansowanie  wykonania

wentylacji  działającej  na zasadzie

podciśnienia  w izolatkacli  Oddziału

Obserwacyjno-Zakaźnego  w  SP

ZOZ

200.000,00

l_
2.  W  Załączniku  Nr  2 do uchwały  budżetowej:

b) dodaie się:

a) 

Szkoła

Podstawowa

Nr  7

Dochody 35.000

Wydatki 35.000

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

%3

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

T  4,

Przewodniczący

Rady  Miasta

Andrzej  Romaniak

3


